
  

 

 
 

                      ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KANDIDATŲ DELEGAVIMO Į ŠIAULIŲ MIESTO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ 

VYSTYMO PROGRAMOS IR ŠIAULIŲ REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ 

VYSTYMO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO DARBO GRUPES 

2023 m. liepos 19 d. Nr. ŠR/TS-23 

Šiauliai 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. kovo 7 d. 

įsakymu „Dėl vidaus reikalų ministro 2016 m. vasario 17 d. įsakymo Nr. 1V-114 „Dėl integruotų 

teritorijų vystymo programų įgyvendinimo koordinavimo darbo grupių sudarymo“ pakeitimo“ ir 

Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 2023 m. kovo 10 d. sprendimu Nr. Sp-64 “Dėl 

galutinių 2023 m. kovo 5 d. savivaldybių tarybų ir merų rinkimų rezultatų Akmenės rajono, Alytaus 

miesto, Birštono, Druskininkų, Jonavos rajono, Joniškio rajono, Kauno miesto, Kauno rajono, Kazlų 

rūdos, Kretingos rajono, Marijampolės, Molėtų rajono, Neringos, Pakruojo rajono, Palangos miesto, 

Panevėžio miesto, Plungės rajono, Prienų rajono, Rietavo, Rokiškio rajono, Šalčininkų rajono, 

Šiaulių miesto, Širvintų rajono, Švenčionių rajono, Tauragės rajono, Vilkaviškio rajono 

savivaldybėse nustatymo” ir 2023 m. kovo 24 d. sprendimu Nr. Sp-77, “Dėl galutinių 2023 m. kovo 

5 d. Savivaldybių tarybų ir merų rinkimų rezultatų Alytaus rajono, Anykščių rajono, Biržų rajono, 

Elektrėnų, Ignalinos rajono, Jurbarko rajono, Kaišiadorių rajono, Kalvarijos, Kelmės rajono, 

Kėdainių rajono, Klaipėdos miesto, Klaipėdos rajono, Kupiškio rajono, Lazdijų rajono, Mažeikių 

rajono, Pagėgių, Panevėžio rajono, Pasvalio rajono, Radviliškio rajono, Raseinių rajono, Skuodo 

rajono, Šakių rajono, Šiaulių rajono, Šilalės rajono, Šilutės rajono, Telšių rajono, Trakų rajono, 

Ukmergės rajono, Utenos rajono, Varėnos rajono, Vilniaus miesto, Vilniaus rajono, Visagino ir 

Zarasų rajono savivaldybėse nustatymo” Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegija nusprendžia: 

1. Į Šiaulių miesto integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1V-554 „Dėl Šiaulių miesto 

integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę – 

vietoje Denis Michalenko - Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos nario, Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos nario (pakaitinis narys) deleguoti Aurimą Žvinį - Šiaulių regiono plėtros tarybos 

kolegijos narį, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narį (pakaitinis narys); 

 2. Į Šiaulių regiono integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 10 d. įsakymu Nr. 1V-715 „Dėl Šiaulių regiono 

integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę – 

vietoje Antano Bezaro – Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos nario, Šiaulių rajono savivaldybės 

mero (pakaitinis narys) deleguoti Česlovą Greičių – Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos narį, 

Šiaulių rajono savivaldybės merą (pakaitinis narys).   

 

 

 

  Kolegijos pirmininkas             Vitalijus Mitrofanovas 

                                                                                            

 


